
Referat  7 maj 2016. 

 Kasser Jess Seiersen og Marianne Fribo var inden bestyrelsesmødet til møde med FVB bestyrelse og 

drøftede økonomi samt aftaler mellem banen og klubben.. 

 FPTG lejer Sofus som opsynsmand til at åbne og lukke klublokalet for børnene samt lukke ponyerne ud og 

ind hver dag, og aflønnes til dette via Odense Kommune og er kun gældende i den periode travskolen 

består.. FPTG står for kontingent opkrævning fra travskolens medlemmer til FPTG, men er uden ansvar for 

løn af underviser eller faste og/eller variable omkostninger af trav skolens ponyer. 

Per 1 januar 2016 yder Odense Kommune aktivitetstilskud til FPTG på ca. 20.500,- krone per år til FPTG, der 

bruges på aktiviteter til børnene i klubben. 

 Marianne (formand) har nu også adgang til klubbens konto og kan administrerer den på lige fod med Jess 

Seiersen  

DGI Fyn: 

Anders Nielsen fra DGI Fyn kom forbi og så hvad pony trav egentlig er for en størrelse, og gav et indblik i 

hvad vores medlemskab kan betyde; 

DGI Fyn: de er en rigtig god sparringspartner i foreningsregi, og tilbyder kurser til klubben samt tilbyder 

juridisk assistance mm. 

FPTG kan favne og rumme inklusionsprojekter som DGI gerne vil føre ud i livet. 

De tilknyttede voksne i klubben er også omfattet af en ansvarsforsikring og de aktive er omfattet af en 

forsikring i tilfælde af evt. skader de måtte påføre 3. part i forbindelse med aktiviteter i klub regi. Rejser 

medlemmerne ud af landet til løbsarrangementer er de omfattet af en rejseforsikring. 

Børne attester: 

Alle medlemmer i bestyrelsen underskrev en erklæring om indhentelse af børneattester inkl. Peter Snedker 

Hansen, da han underviser de øvede børn. 

 Samarbejde med dommerne på FVB: 

Det er ikke altid sjovt for hverken børn eller deres forældre på sidelinjen, når et barn bliver disket og det 

kan skabe en del debat på stald terrænet efterfølgende. 

Vi har aftalt med overdommer Bent Koch og Max Myrup at de optager alle pony løbene. 

Dommerne vil gerne være sparringspartnere og hjertens gerne vil gå løbene igennem sammen med 

børnene som en del af læringsprocessen. 

   

Dm Revanchen 20 august 2016: 

 FPTG afholder DM revanchen efter at Lunden har frigivet den og vi afholder den i forbindelse med 

Saturday Night Racing 20 august 2016 med 2 løb samt Fighters Ærespræmie løb – free for all. 

 HFF har godkendt vores ansøgning om udgifter til at leje mobile rejse stalde til opstaldning af ponyerne og 

Hovslaget vil gerne hjælpe til med arrangementet. 



 Lea og Anete Thorslunn samt flere i bestyrelsen er i fuld gang med ideer og indhentelse af tilbud fra 

sponsorer. 

 Vi får på dagen behov for al den praktiske hjælp vi kan få. 

 Ørbæk Marked: 

 Sofus står for dette arrangement hvor vi igen i år er repræsenteret med 8 ponyer til blandt andet et 

showløb om lørdagen. 

 Stald faciliteter: 

 Vi ønsker bedre faciliteter for travskolens ponyer samt de ekvipager der kommer ind udefra når vi afholder 

løb. Marianne er i dialog med Jørn Borch om mulig ansøgning hos Odense kommune via en særlig 

puljeordning. 

  

 


